MUNICIPALIDAD DE TRES DE FEBRERO. SEDE LIBERTADOR -

MUNICIPALIDAD DE TRES DE FEBRERO
Comitente: Municipalidad de Tres de Febrero

Descripción: CONSTRUCCIÓN - Secretaría de Desarrollo Humano. Municipalidad de Tres de
Febrero. Sede Libertador. Presupuesto oficial: $201.257.807,75.- (Pesos Doscientos Un Millones
Doscientos Cincuenta y Siete Mil Ochocientos Siete con 75/100). Valor del pliego: $100.630,00.-
(Pesos Cien Mil Seiscientos Treinta con 00/100). Fecha de apertura: 3 de diciembre del 2025 - 12:00
hrs.

Fecha de apertura: 2025-12-03 12:00

Presupuesto oficial: 201.257.808

Presupuesto oficial moneda: pesos

Licitaciones

El Constructor

Construcción - Secretaría de Desarrollo Humano.